MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Campus Planaltina

EDITAL Nº 10/2016 - DGPL/IFB, DE 08 DE DEZEMBRO DE 2016.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR
SUBSTITUTO

RESULTADO FINAL

A Diretora Geral do Campus Planaltina/IFB, nomeada pela Portaria Nº 148 de 30 de janeiro de

2015, publicada no Diário Oficial da União em 03 de fevereiro de 2015, em observância ao

disposto na Lei nº 8.745, de 09 de dezembro de 1993 e suas alterações, à Portaria IFB nº 001,

de 02 de janeiro de 2014 e no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o

resultado final do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Professor Substituto:

Área: SILVICULTURA/AGROECOLOGIA

INSCRIÇÃO NOME
RESULTADO

FINAL
CLASSIFICAÇÃO

20161009 Renata Dias Françoso Brandão 106,6 1°

20161005 Denise Cidade Cavalcanti 92,6 2°

20161011 Clarissa Armando dos Santos 74,6 3°

20161002 Cláudia de Souza 57 4°

20161006 Raissa Ribeiro Pereira Silva descassificado descassificado

20161004 Raquel Alves Leão descassificado descassificado

20161008 Ronaldo Trecenti descassificado descassificado

7.1. O (a) candidato (a) aprovado (a) dentro do número de vagas deverá aguardar a

publicação da convocação onde serão prestadas as instruções para o agendamento da

perícia médica e a data para apresentar a documentação exigida, com fins à formalização da

contratação.

7.2. O não atendimento ao previsto no item 7.1  implicará na desclassificação do (a)

candidato (a)  e consequente convocação do próximo (a)  candidato (a)  aprovado em

ordem de classificação.

ORIGINAL ASSINADO

EDILENE CARVALHO SANTOS MARCHI
Diretora-Geral do Campus Planaltina

Portaria nº 148 de 30 de janeiro de 2015